财政部于 2018 年 6 月 15 日发布了《财政部关于修订印发 2018 年度一般企业财务报表格式的通知》（财

会〔2018〕15 号），执行企业会计准则的企业应按照企业会计准则和该通知要求编制 2018 年度及以后期

间的财务报表。

本公司执行财会〔2018〕15 号的主要影响如下：

会计政策变更内容和

原因

受影响的报表项目

名称

本期受影响的报

表项目金额
上期重述金额 上期列报的报表项目及金额

1.应收票据和应收账

款合并列示

应收票据及应收账

款
 16,365,425.85   15,960,152.11  应收票据：—

应收账款：15,960,152.11

2.应收利息、应收股利

并其他应收款项目列

示

其他应收款  1,216,551.70   1,334,772.00
应收利息：—

应收股利：—

其他应收款：1,334,772.00

3.固定资产清理并入

固定资产列示
固定资产  17,330,686.56   14,844,108.61  固定资产：14,844,108.61

固定资产清理：—

4.应付票据和应付账

款合并列示

应付票据及应付账

款
 28,935,605.79   31,724,099.55  应付票据：9,605,379.00

应付账款：22,118,720.55

5.应付利息、应付股利

计入其他应付款项目

列示

其他应付款   155,918.49
应付利息：—

应付股利：—

其他应付款：155,918.49

6.专项应付款计入长

期应付款列示
长期应付款 6921526.91   2,200,000.00  长期应付款：2,200,000.00

专项应付款：—

7.管理费用列报调整 管理费用  16,928,046.97   15,046,415.77  管理费用：20,975,722.95

8.研发费用单独列示 研发费用  5,140,070.20   5,929,307.18  —

3.2 因会计差错更正需追溯调整或重述情况

√会计政策变更  □会计差错更正  □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

应收票据 0 0 0 0

应收账款 15,960,152.11 0 5,895,489.74 0

应收票据及应收账

款

0 15,960,152.11 0 5,895,489.74

应收利息   16,392.13 0

其他应收款 1,334,772.00 1,334,772.00 19,762,095.85 19,778,487.98

固定资产  14,844,108.61 14,844,108.61 13,345,875.66 13,345,875.66

应付票据  9,605,379.00 0 22,182,866.00

应付账款 22,118,720.55 0 7,428,991.05

应付票据及应付账

款

0 31,724,099.55 0 29,611,857.05

其他应付款 155,918.49 155,918.49 138,740.00 138,740.00

长期应付款 2,200,000.00 2,200,000.00 175,303.30 175,303.30

管理费用 20,975,722.95 15,046,415.77 17,635,198.75 12,524,132.69

研发费用 0 5,929,307.18 0 5,111,066.06

3.3 合并报表范围的变化情况

□适用√不适用

3.4 关于非标准审计意见的说明

□适用√不适用

   江苏红人实业股份有限公司
   二〇一九年四月二十二日

	一. 重要提示
	1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。
	1.2 公司董事会及其董事、监事会及其监事、公司高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
	1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
	1.4  大信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。
	1.5 公司联系方式

	二. 主要财务数据、股本结构及股东情况